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Kr. ø. hos det gamle Udhus foreslaas omdannet til Hønsehus, Faaresti og Brænd- 
selsrum. Overslag med tilhørende Plan og Beskrivelse; vedlægges, 

1 772.46 til Opførelse af et Udhus og Ombygning af Stuehuset: ved Skovløberstedet 
i Tykhøj Krat under Randbøl Distrikt. Da der ved det her omhandlede 
Skovløbersted ikke findes noget Udhus, men kun et dàarligt Spændhus, 
foreslaas det at opføre et nyt Udhus, og ved en Ombygning af Stuehuset 
at skaffe noget rigeligere Plads samtidig med, at Boligen bliver sundere 

i  ved, at Kostald og Svinesti henflyttes til Udhuset. Overslag med tilhørende 
Plan og Beskrivelse vedlægges. 

I ' 470. * til Opførelse af et Udhus ved Hegnsmandsstedet 홢Sønderskovhus" paa 
Stenderup Distrikt. Da der ved Tjenestestedet ikke findes noget Staten 
tilhørende Udhus, men kun et, Brugeren tilhørende, gammelt, faldefærdigt 

4. Udhus, foreslaas det at opføre et nyt Udhus efter vedlagte Overslag med 
tilhørende Beskrivelse og Plan. 

650. til Erhvervelse for Statskassen af et Udhus ved Hegnsmandsstedet 홢Hjarup- 
hus" paa samme Distrikt. Da det ved Stedet beliggende Udhus, der er Brugeren 
privat tilhørende, er nødvendigt for Tjenestestedet, og da Huset er godt 
og solidt, maa det anses for rigtigt, at det erhverves af Statskassen som 
Tilbehør til Stedet, og det foreslaas derfor afkøbt Hegnsmanden for det 
af ham forlangte Beløb af 650 Kr., der maa anses for passende. 

l 4,850. til Ombygning af. den vestre Længe ved Plantørboligen 홢Store Hoverdal" 
under Hoverdal Plantagedistrikt. Den vestre Længe er meget brøstfæl- 
dig og utidssvarende indrettet. Hestestalden er for lille og lav, de øvrige 
Rum fugtige og uheldigt beliggende for hinanden. Det maa derfor anses 
for nødvendigt at foretage en Ombygning, hvortil Udgiften ifølge ved- 

.:;- lagte Overslag og Plan vil andrage 4,850 Kr. 

Af de til Vedligeholdelsesarbejder budgetterede Udgifter, der gennemgående 
hver for sig udgøre mindre Beløb, skal her fremhæves følgende: ' 

Kr. 0. 
1,048. til Skovfogedstedet 홢Jesperhus" paa Nøddebo Distrikt, nemlig til Istand- 

sættelse af forskellige Værelser i Stuehuset ; Forandringen ved Stald- og 
Ladebygningen, hvorved Hønsehuset omdannes til Svinesti og Brænde- 
huset til Hønsehus; Istandsættelse af Møddingestedet. og rforskellige Ar- 
bejder ved Vogn- og Brændeskuret, nemlig Indretning af den nederste 
Del af Huset til Brændselsrum og Anbringelse af, et Bræddeloft til Op- 
bevaring af Sæd og Foderstoffer samt Opførelse af et Halvtags-Vognskur. 

2,980. til Skovfogedstedet 홢Nyhegn" under Maarum Distrikt, nemlig til Under- 
muring af Ydervæggene i den gamle Ladebygning og Ombytning af de 
nuværende Jord- og Lergulve med Betongùlve; Anbringelse af en Køre- 
port gennem Loen; Indretning af Roerum og Kartoffelkælder samt Høj- 
nelse af Ydermurene i Ladebygningen, hvorved disse faa samme Højde 
som Staldlængen. 

1,076. til Skovfogedstedet 홢Koldekildehus" paa Bornholms Distrikt, nemlig til 
Opførelse af et Brændehus; Henlægning af Betongulve i, Hestestalden, 
Kalverummet, Karlekammeret, Svine- og Faarestaldene og Hønsehuset, 
samt Fornyelse af Krybberne og en Del af Beklædningen og Stolperne i 
Heste- og Svinestaldene. 

1,100. til Opførelse af en Ajlebeholder og Ordning af Afløbsforholdene ved Skov- 
ridergaarden 홢Stendalgaard" paa Viborg Distrikt. : ; 


